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December: Aktiespararna positionerar sig inför 2026 — 
in med svensk rea och ut med amerikanska dyrgripar
”Börsårets sista månad går mot en positiv utveckling. Stockholmsbörsen (OMXSGI) är upp runt 1,5 
procent och aktiespararna positionerar sig nu inför nästa år och passar på att julstäda i portföljen. 
På köpsidan lockar svenska bolag till historiskt låga värderingar medan de amerikanska AI-bolagen 
fortsätter dumpas”, säger Felicia Schön, Sparekonom på Avanza.

I december nettoköper aktiespararna främst Coffee Stain Group B, Clas Ohlson B och Investor B.

“Spelbolaget Coffee Stain Group, som gjorde sin debut på börsen halvvägs in i december efter en 
avknoppning från Embracer, har fått en stark start sett till efterfrågan och följande kursutveckling. Det 
må ha varit runt 60 000 Embracer-ägare som blev tilldelade aktier i Coffee Stain, men av dem är det 
nästan 7 000 som handlat med tyngden på köpsidan — sannolikt efter flera positiva analyser och 
köprekommendationer”, säger Felicia Schön.

“Clas Ohlson lämnade kvartalsrapport under månaden och den togs emot med en rejäl kurssmäll. 
Aktien sjönk 16 procent trots ett relativt starkt rapporterat resultat. Det är ett tydligt tecken på högt 
ställda förväntningar, särskilt efter Clas Ohlsons starka framfart de senaste åren. Aktiespararna är 
inte sena med att plocka upp aktien på lägre nivåer när det finns anledning att tro att marknaden 
överreagerar”, säger Felicia Schön.

“Fastighetsbolaget Cibus har haft en händelserik månad med både vd-avhopp och genomförandet av 
ett stort förvärv — detta samtidigt som prognosen för fastighetsbranschen är positiv. Givet Cibus 
höga direktavkastning verkar det vara en strategisk och offensiv positionering inför nästa år” säger 
Felicia Schön.

“AAK är inte bara en av de mest nettoköpta aktierna i december utan är även på plats åtta bland de 
mest nettoköpta på helårsbasis. Bolaget har därtill ökat antalet ägare hos Avanza med 60 procent i 
år, trots dalande aktiekurs sedan årsskiftet. Det finns med andra ord stort intresse för att köpa aktien 
på historiskt låga värderingsnivåer. Det verkar även storägarna Schörling tycka i med sitt stora 
insiderköp”, säger Felicia Schön.

Mest köpta Mest sålda

Coffee Stain Group B SAAB B

Clas Ohlson B Tesla

Investor B Volvo B

Cibus Nordic Real Estate Nvidia

Investor A Evolution

Nordea Bank Palantir Technologies

AAK Hennes & Mauritz B

Eutelsat Communications SA Sinch

Volvo Car B Novo Nordisk

Atlas Copco B ABB

I december säljer spararna främst SAAB B, Tesla och Volvo B.

“SAAB har under året fått 60 procent fler ägare hos Avanza, motsvarande 67 000 personer, men är 
ändå både decembers och årets mest nettosålda aktie. Det är samma mönster som vi sett de 
senaste månaderna som fortsätter — aktiespararna skalar ned och tar hem vinst, men behåller aktien 
i portföljen”, säger Felicia Schön.
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“Vi hittar även teknikfavoriterna Tesla, Nvidia och Palantir bland både månadens och helårets mest 
nettosålda. Här ser vi dock stora skillnader vad gäller ägarantalen i bolagen. Tesla har tappat 25 
procent av sina ägare hos Avanza medan ägandet i Nvidia ökat med 25 procent, detta trots en rejäl 
kursåterhämtning i Tesla det senaste halvåret efter stora fall under våren”, avslutar Felicia Schön.
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